Приложение № 1
к административному регламенту
Заявление о предоставлении информации*
Я, ____________________________________________________________________________,
фамилия, имя, отчество заявителя (его уполномоченного представителя)
действуя от имени _______________________________________________________________
фамилия, имя, отчество заявителя (в случае если его интересы представляет уполномоченный представитель)
на основании ___________________________________________________________________
наименование и реквизиты документа, подтверждающего полномочия представителя
прошу предоставить мне информацию о
⁪порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению
⁪ об установленных ценах и тарифах на услуги и работы по содержанию и ремонту многоквартирных домов и жилых помещений в них и размерах оплаты в соответствии с этими ценами и тарифами
⁪ об объеме, о перечне и качестве оказываемых услуг и выполняемых работ по содержанию и ремонту многоквартирных домов и жилых помещений в них
⁪ о состоянии расположенных на территории Бодайбинского муниципального образования объектов коммунальной и инженерной инфраструктур
⁪ о производственных и инвестиционных программ организаций, поставляющих ресурсы, необходимые для предоставления коммунальных услуг
⁪ о соблюдении установленных параметров качества товаров и услуг таких организаций, поставляющих ресурсы, необходимые для предоставления коммунальных услуг
⁪ о состоянии расчетов исполнителей коммунальных услуг с лицами, осуществляющими производство и реализацию ресурсов
⁪ о состоянии расчетов потребителей с исполнителем коммунальной услуги
⁪ о лицах, осуществляющих эксплуатацию указанных объектов
_________________________________________________________________________________
(наименование объекта недвижимости, адрес)
_____________________________________________________________________________
Информацию прошу предоставить:
⁪ почтовым отправлением по адресу: ______________________________________________
_____________________________________________________________________________
почтовый адрес с указанием индекса
⁪ при личном обращении в администрацию
(поставить отметку напротив выбранного варианта)
О готовности результатов муниципальной услуги прошу сообщить по телефону _____________________________________________________________________________.
[bookmark: _GoBack]Приложение: на ___ л. в 1 экз.
_________________________________________
дата направления запроса
__________________________________________
подпись заявителя или его уполномоченного представителя

* Запрос от юридического лица оформляется на фирменном бланке юридического лица и подписывается его руководителем либо иным должностным лицом юридического лица.